[image: image1.jpg]

宁波市东源[image: image2.jpg]

旅行社有限公司
NINGBO LEYOU TRAVEL AGENCY CO.,LTD

《游客告知书》
《游客告知书》是旅行社按照市旅游局、工商管理部门的要求，为维护消费者权益，保障旅游安全、畅通，向旅游者作出的行程计划说明及有关提醒和警示。所涉及内容为两部分，是本部分的组成部分，请认真阅读。
成都 九寨沟 牟尼沟 黄龙双飞五日游

一、参考行程：

D1、宁波-成都（含：中晚餐）                                                          宿：成都

宁波乘早班机至成都，赴成都市区午餐后游览锦里古街、宽窄巷子。入住酒店。（用餐可品尝地道的成都小吃或火锅，差价游客现补给导游，川剧变脸表演150-180元/人）。

D2、成都-九寨（含：早中晚餐）                                                        宿：九寨沟口

早餐后成都乘车赴早晨从成都出发（约7小时），沿途观赏成都平原风光，经都江堰市，映秀、汶川，茂县（ 此路段为5.12地震灾区，可了解地震知识、感受灾后重建的新貌，观赏岷江河谷风光、藏羌民族风情），观赏1933地震遗迹---叠溪海子、下午游览牟尼沟风景区70元，参观世界上最高的钙化瀑布—扎尕瀑布，游览后经松潘古城，抵达九寨沟口酒店。晚上客人自费参加“走进藏家”活动，让您身未动、心已远（活动时间120分钟左右；烤全羊、品青稞酒酥油茶、献哈达等活动，费用150元/人）。
D3、全天游览九寨沟（含：早中晚餐）                                                    宿：九寨沟口

  早餐后从宾馆出发到达九寨沟口，换乘景区内环保观光车进入“人间天堂”【九寨沟国家公园】80元+观光车80元游览，游览九寨沟三条沟中的：树正沟、日则沟、则渣洼沟， 参观珍珠滩、熊猫海，游览长海、五彩池、箭竹海、诺日朗瀑布等风光奇丽的自然景观。（游览时间约8小时左右）。后由导游带领返回酒店晚餐。晚上可自费观看九寨藏羌风情晚会（观赏时间120分钟左右；体验藏族、羌族文化习俗、宗教的综合大型民族晚会，价格220——320元/人）
D4、九寨-黄龙（含：早中晚餐）                                                         宿：松潘或川主寺

早餐后乘车赴黄龙（正常车程100分钟左右，不含购物和加油加水的时间），游览世界级风景区人间瑶池——黄龙200元，黄龙风景区为龙形的一条沟，沟内有两条栈道，一条上山栈道，一条下山栈道往返8.5KM，均为山路。海拔在2900米-3930米（可选择自费乘索道上行80元，下行40元，一般乘坐上行索道就可以）。黄龙景区所有景点位于下山栈道两边，有迎宾彩池、洗身洞、金沙铺地、五彩池等景点（黄龙游览时间一般为3小时左右），游览后途经哺育巴蜀文化几千年的母亲河岷江的源头弓杠岭（海拔3690米），下午驱车至松潘或川主寺入住酒店。
D5、川主寺—成都-宁波     (含：早中晚餐)
      早餐后，途中参观藏九堂大药房（藏药材..时间40分钟）；参观雪舟土特产店（可以自愿买些高原土特产..时间40分钟）；参观尚亨林卡水晶店（高原水晶销售..时间40分钟）；在前往上述购物店后，用午餐，沿途再次观赏岷江河谷风光、藏羌民族风情，可再次了解地震知识、感受灾后重建的成果及热情；下午回到成都送晚班机返宁波，结束愉快旅程。
二、标 准及预报价 ：  按16人独立成团核价    3950元/人        12周岁以下儿童2380元/人（含机票，餐位，保险）

按30人独立成团核价    3750元/人        12周岁以下儿童2200元/人（含机票，餐位，保险）

1、 交    通：  含宁波往返成都的机票（机票政策按6折计，2220元/人核计，多退少补），

宁波至机场专车接送；
2、住  宿:  挂牌三星酒店（住宿产生单男单女调配三人间或补房差）；
3、用  餐:  四早九正，八菜一汤，十人一桌，不含酒水（九寨沟内自助午餐60元/人，九寨段须在宾馆内用晚餐25元/人，其他20元/人）；

4、门  票:  行程所列景点首道门票（自理除外）；

5、导  服:  当地优秀导游服务；

6、保  险： 旅行社责任保险30万元/人；

7、赠  送： 旅行包+帽。
[image: image2.jpg]
本人已详细阅读上述各项内容,同意并遵守旅行社之安排.并确认所提供名单准确无误！此文为旅游协议附件!                                游客签字:            2011 年  月  日

地 址：宁波市海曙区蓝天路9号15楼（凯悦商务大厦）                     邮编：315012

电 话： 0574—83869595  87961761  87961762  13957400029 任小姐    传真：0574-87961760